
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о? Я
город Тимашевск

№ &<f$

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 июня 2023 г. № 850 

«О создании районной межведомственной комиссии 
при главе муниципального образования Тимашевский район 

по координации оказания необходимой социальной поддержки 
и помощи участникам специальной военной операции

и членам их семей»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, в связи с кадровыми изменениями в администрации 
муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 июня 2023 г. № 850 «О создании район­
ной межведомственной комиссии при главе муниципального образования 
Тимашевский район по координации оказания необходимой социальной под­
держки и помощи участникам специальной военной операции и членам их се­
мей», изложив приложение'№ 1 к постановлению в новой редакции (прилагает­
ся).

2. Организационному отделу управления внутренней политики и 
контроля администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК 
«Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального 
образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, 
д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени 
В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании администрации муниципального 
образования Тимашевский .район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, 
каб. № 5.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение



2

настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от

«Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 07.06.2023 № 850 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от

СОСТАВ
межведомственной комиссии при главе муниципального образования 

Тимашевский район по координации оказания необходимой социальной 
поддержки и помощи участникам специальной военной операции

и членам их семей

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район 
(социальная политика), председатель межведомственной комиссии;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
внутренней политики, физической культуры и спорта, правоохранительной 
деятельности), сопредседатель межведомственной комиссии;

руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края -  
управление социальной защиты населения в Тимашевском районе, заместитель 
председателя межведомственной комиссии (по согласованию);

главный специалист отдела по социальным вопросам администрации 
муниципального образования Тимашевский район, секретарь 
межведомственной комиссии.

Члены межведомственной комиссии:

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
ЖКХ, транспорта, связи, сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности);



заместитель главы муниципального образования Тимашевский район 
(вопросы строительства, архитектуры);

начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

начальник управления образования администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

начальник отдела по физической культуре и спорту администрации 
муниципального образования Тимашевский район;

начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального

2

образования Тимашевский район;

глава Тимашевского 
(по согласованию);

городского поселения Тимашевского района

глава Дербентского 
(по согласованию);

сельского поселения Тимашевского района

глава Днепровского 
(по согласованию);

сельского поселения Тимашевского района

глава сельского поселения Кубанец Тимашевского района (по согласованию);

глава Медведовского 
(по согласованию);

сельского поселения Тимашевского района

глава Незаймановского 
(по согласованию);

сельского поселения Тимашевского района

глава Новоленинского 
(по согласованию);

сельского поселения Тимашевского района

глава Новокорсунского 
(по согласованию);

сельского поселения Тимашевского района

глава Поселкового 
(по согласованию);

сельского поселения Тимашевского района

глава Роговского сельского поселения Тимашевского района
(по согласованию);



3

социальный координатор Государственного фонда поддержки участников 
специальной военной операции «Защитники Отечества» (по согласованию);

военный комиссар Тимашевского и Калининского районов Краснодарского 
края (по согласованию);

главный врач ГБУЗ «Тимашевская ЦРБ» министерства здравоохранения 
Краснодарского края (по согласованию);

руководитель бюро № 48 -  филиала ФКУ «Главное бюро медико-социальной 
экспертизы по Краснодарскому краю» (по согласованию);

руководитель клиентской службы (на правах отдела в Тимашевском районе) 
отделения Пенсионного фонда и фонда социального страхования Российской 
Федерации по Краснодарскому краю (по согласованию);

руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края 
«Центр занятости населения Тимашевского района» (по согласованию);

генеральный директор автономной некоммерческой организации всестороннего 
развития поддержки, помощи и содействия обществу «Помогаем вместе» (по 
согласованию);

председатель Тимашевской районной организации Краснодарской краевой 
общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, 
Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

председатель первичной ветеранской организации Роговского сельского 
поселения Тимашевского района (по согласованию);

председатель Тимашевской районной организации Краснодарской краевой 
организации общероссийской общественной организации «Всероссийское 
общество инвалидов» (по согласованию);

председатель Тимашевской местной организации ВОС Краснодарской краевой 
организации общероссийской общественной организации 
инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени 
общество слепых» (по согласованию);

председатель Тимашевского районного отделения Краснодарской региональной 
организации Общероссийской общественной организации «Российский союз 
ветеранов Афганистана» (по согласованию);

председатель Тимашевской районной организации Краснодарской 
региональной организации Общероссийской общественной организации



4
инвалидов войны в Афганистане и военной травмы - «Инвалиды войны» 
(по согласованию);

председатель Тимашевской районной общественной организации «Ветераны 
боевых действий на Северном Кавказе» (по согласованию);

председатель районного Комитета членов семей военнослужащих, погибших в 
Республике Афганистан, контртеррористических операциях, локальных войнах 
и вооруженных конфликтах Краснодарской региональной организации 
Общероссийской общественной организации «Российский союз ветеранов 
Афганистана» (по согласованию);

председатель Тимашевского отделения Краснодарской краевой общественной 
организации «Герои Отечества» (по согласованию);

руководитель отдела религиозного образования и катехизации Ейской Епархии 
Русской Православной Церкви, благочинный Тимашевского церковного округа, 
настоятель Местной религиозной организации православного Прихода храма 
Вознесения Господня г. Тимашевска Краснодарского края Ейской Епархии 
Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) (по согласованию);

председатель местного отделения Общероссийской общественной организации 
«Союз армян России» Тимашевксого района Краснодарского края (по 
согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район


